

Bjerrefisk Holding A/S

Fiskerihavns­gade 11A, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 18 94 33 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Jørgen Erhart Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerrefisk Holding A/S Fiskerihavnsgade 11A 9900 Frederikshavn
	Telefon: 98 42 16 11
	CVR-nr.: 18 94 33 44
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Ole Christian Bløde, formand Bjarne Erling Erlandsen Jørgen Erhart Clausen
Direktion	Jørgen Erhart Clausen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-1.063	-12
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	680
Andre finansielle indtægter	33.989	44
Øvrige finansielle omkostninger	-600	-6
Resultat før skat	32.326	706
Skat af årets resultat	-7.238	-112
Årets resultat	25.088	594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	885.000	300
Overføres til overført resultat	0	294
Disponeret fra overført resultat	-859.912	0
Disponeret i alt	25.088	594

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	966.145	966
2 Andre tilgodehavender	449.989	739
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.416.134</u>	<u>1.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.416.134</u>	<u>1.705</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	481.717	723
Tilgodehavender i alt	<u>481.717</u>	<u>723</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.718</u>	<u>723</u>
Aktiver i alt	<u>1.897.852</u>	<u>2.428</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900
Overført resultat	95.614	956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	885.000	300
Egenkapital i alt	<u>1.880.614</u>	<u>2.156</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.238	2
Anden gæld	10.000	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.238	272
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.238</u>	<u>272</u>
Passiver i alt	<u>1.897.852</u>	<u>2.428</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	966.145	966
Kostpris 31. december 2020	966.145	966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	966.145	966
2. Andre tilgodehavender		
Gældsbrief Bjerrefisk A/S	739.008	1.020
Kostpris 31. december 2020	739.008	1.020
Heraf forfalder inden for 1 år	-289.019	-281
Opskrivninger 31. december 2020	-289.019	-281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	449.989	739
Andel af tilgodehavende, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
